
UCHWAŁA NR XXXI/242/2013 
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr V/30/2007 Rady Gminy w Dobroniu 
z dnia 27 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za udział 

w posiedzeniu Rady Gminy

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały nr V/30/2007 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 27 lutego 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów za udział w posiedzeniu Rady Gminy kwotę 
„75” zł zastępuje się kwotą „100” zł. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 88E6CF27-9B05-4C2B-8747-1311691ADE31. Podpisany Strona 1




